

Nyrup Installation A/S

Bygaden 10

4296 Nyrup

CVR-nr. 28851588

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Ejner Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyrup Installation A/S
Bygaden 10
4296 Nyrup

CVR-nr.: 28851588
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 57803094
Telefax: 57803055
E-mail: nyrupinstallation@mail.dk

Bestyrelse

Peter Ejner Nielsen
Trine Helle Lund Nielsen
Zenia Gerda Nielsen

Direktion

Peter Ejner Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af el-installations- og reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 72 t.kr. mod et overskud på 534 t.kr. i 2016.

Selskabets ledelse vurderer overskuddet som mindre tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.515.018	4.032
Distributionsomkostninger		(1.331.546)	(1.366)
Administrationsomkostninger		<u>(2.060.629)</u>	<u>(1.949)</u>
Driftsresultat		122.843	717
Andre finansielle indtægter		3.001	13
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(26.766)</u>	<u>(41)</u>
Resultat før skat		99.078	689
Skat af årets resultat	2	<u>(26.921)</u>	<u>(155)</u>
Årets resultat		<u>72.157</u>	<u>534</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	500
Overført resultat		<u>(33.643)</u>	<u>34</u>
		<u>72.157</u>	<u>534</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.703.997	1.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		514.435	696
Indretning af lejede lokaler		10.095	24
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.228.527</u>	<u>2.579</u>
Anlægsaktiver		<u>2.228.527</u>	<u>2.579</u>
Råvarer og hjælpematerialer		279.861	249
Varebeholdninger		<u>279.861</u>	<u>249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.707.192	2.312
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.337.171	629
Udskudt skat		1.085	0
Andre tilgodehavender		91.965	75
Periodeafgrænsningsposter		154.363	141
Tilgodehavender		<u>3.291.776</u>	<u>3.157</u>
Likvide beholdninger		<u>583.332</u>	<u>1.268</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.154.969</u>	<u>4.674</u>
Aktiver		<u>6.383.496</u>	<u>7.253</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.354.310	3.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	500
Egenkapital		3.960.110	4.388
Udskudt skat		0	120
Hensatte forpligtelser		0	120
Gæld til realkreditinstitutter		465.659	549
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		22.511	33
Langfristede gældsforpligtelser	6	488.170	582
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	93.648	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.275	461
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.639	45
Skyldig selskabsskat		152.603	162
Anden gæld		1.184.051	1.383
Kortfristede gældsforpligtelser		1.935.216	2.163
Gældsforpligtelser		2.423.386	2.745
Passiver		6.383.496	7.253
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.387.953	500.000	4.387.953
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(33.643)	105.800	72.157
Egenkapital ultimo	500.000	3.354.310	105.800	3.960.110

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.522	8
Renteomkostninger i øvrigt	19.113	28
Øvrige finansielle omkostninger	5.131	5
	26.766	41

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	148.015	157
Ændring af udskudt skat	(121.094)	(2)
	26.921	155

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.025.578	1.820.118	68.002
Tilgange	0	45.780	0
Kostpris ultimo	3.025.578	1.865.898	68.002
Af- og nedskrivninger primo	(1.167.098)	(1.124.037)	(44.307)
Årets afskrivninger	(154.483)	(227.426)	(13.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.321.581)	(1.351.463)	(57.907)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.703.997	514.435	10.095

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.337.171	629
	1.337.171	629

Salgsværdien på igangværende arbejder pr. 31.12.2017 udgør 2.592 t.kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	82.648	82	465.659	113.115
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	11.000	30	22.511	0
	93.648	112	488.170	113.115

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	223.046	286.600

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyrup Installation Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	1.850.000	1.858.480

Til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier er deponeret 3 ejerpantebreve

Noter

på i alt nom. 600 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af disse ejendomme udgør 1.850.000 kr.

Der er afgivet ejendomsforbehold i selskabets biler for i alt 102 t.kr.
Den regnskabsmæssige værdi af bilerne udgør 37 t.kr.

Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

Stillede arbejdsgarantier via banken udgør følgende

227.536

244.672
